
Ekstraksi dan Analisis Produk di
Marketplace Secara Otomatis

dengan Memanfaatkan
Teknologi Web Crawling

by Edward Hanafi Fernando, Hetthroh Sagala, Ariel Elbert B, Ivan
Nathaniel H, Hapnes Toba

Submission date: 31-Jul-2023 10:45AM (UTC+0700)
Submission ID: 2139252100
File name: e_Secara_Otomatis_dengan_Memanfaatkan_Teknologi_Web_Crawling.pdf (510.56K)
Word count: 4627
Character count: 28389



1

9

21

26

27

33

34



1

3

3

10

12

16



2
6



1

10

29



2
6

7

7

7

19



1

25

30

31

36



2
6

11

13

20



1

4

4

4

8



2
6

8

28



1

5

5

12

14

15

17

18

22

23

24

32

35



11%
SIMILARITY INDEX

10%
INTERNET SOURCES

6%
PUBLICATIONS

4%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 <1%

Ekstraksi dan Analisis Produk di Marketplace Secara Otomatis
dengan Memanfaatkan Teknologi Web Crawling
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

it.maranatha.edu
Internet Source

repository.upy.ac.id
Internet Source

docs.mitratek.co.id
Internet Source

gitlab.sliit.lk
Internet Source

SANYA GOEL, MUDIT BANSAL, ATUL KUMAR
SRIVASTAVA, NEHA ARORA. "Web Crawling-
based Search Engine using Python", 2019 3rd
International conference on Electronics,
Communication and Aerospace Technology
(ICECA), 2019
Publication

conference.umk.ac.id
Internet Source

Salim Satriajati, Ibnu Santoso.
"PEMBANGUNAN APLIKASI PENGUMPUL



8 <1%

9 <1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

BERITA DARI MEDIA DARING MENGGUNAKAN
WEB FRAMEWORK CODEIGNITER DAN FLASK",
JSiI (Jurnal Sistem Informasi), 2021
Publication

stackoverflow.com
Internet Source

www.researchgate.net
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source

00w5.com
Internet Source

ejournal.ikado.ac.id
Internet Source

sugiaki1989.gitbook.io
Internet Source

Submitted to Macquarie University
Student Paper

www.ijsr.net
Internet Source

docplayer.info
Internet Source

indexlaw.org
Internet Source



18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

www.ijitee.org
Internet Source

Submitted to Politeknik Negeri Jember
Student Paper

buildmedia.readthedocs.org
Internet Source

ir.lib.hiroshima-u.ac.jp
Internet Source

mail.strategi.it.maranatha.edu
Internet Source

www.iaeme.com
Internet Source

Submitted to Federation University
Student Paper

es.scribd.com
Internet Source

hal.univ-lorraine.fr
Internet Source

ocs.unud.ac.id
Internet Source

pt.scribd.com
Internet Source

repository.unej.ac.id
Internet Source



30 <1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

www.slideshare.net
Internet Source

zombiedoc.com
Internet Source

ipfs.io
Internet Source

www.repo.uni-hannover.de
Internet Source

Lecture Notes in Computer Science, 2011.
Publication

digital.lib.washington.edu
Internet Source

pastebin.com
Internet Source



FINAL GRADE

/0

Ekstraksi dan Analisis Produk di Marketplace Secara Otomatis
dengan Memanfaatkan Teknologi Web Crawling
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

Instructor

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10


